
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 149837-2016 z dnia 2016-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

3.1 Przedmiotem zamówienia są: - roboty budowlane pn.: rozbudowa budynku Pogotowia 

Ratunkowego o pomieszczenie węzła cieplnego zlokalizowanego w Płocku przy ul. 

Strzeleckiej 3, na działce o numerze ewidencyjnym: 28/97 obręb ewidencyjny 9 -... 

Termin składania ofert: 2016-08-08  

 
Płock: Roboty budowlane pn.: rozbudowa budynku Pogotowia Ratunkowego o 

pomieszczenie węzła cieplnego zlokalizowanego w Płocku przy ul. Strzeleckiej 3 wraz z 

budową węzła i przyłącza cieplnego, 

Numer ogłoszenia: 182441 - 2016; data zamieszczenia: 17.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 149837 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 

2678400, faks 024 2678415. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty budowlane pn.: rozbudowa 

budynku Pogotowia Ratunkowego o pomieszczenie węzła cieplnego zlokalizowanego w 

Płocku przy ul. Strzeleckiej 3 wraz z budową węzła i przyłącza cieplnego,. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1 Przedmiotem zamówienia są: - roboty 

budowlane pn.: rozbudowa budynku Pogotowia Ratunkowego o pomieszczenie węzła 

cieplnego zlokalizowanego w Płocku przy ul. Strzeleckiej 3, na działce o numerze 

ewidencyjnym: 28/97 obręb ewidencyjny 9 - Wyszogrodzka wraz z budową węzła i przyłącza 

cieplnego. 3.2 Zamawiający oczekuje, iż wybrany Wykonawca wykona przedmiot 

zamówienia, zgodnie z zapisami niniejszej SIWZ oraz opisem przedmiotu zamówienia - 

dokumentacją projektową. 3.3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w 

Dziale II niniejszej SIWZ. 3.4 Szczegółowy sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa 

wzór umowy Dział III niniejszej SIWZ. 3.5 W sytuacji, jeśli zamawiający wskazuje w 

Instrukcji dla Wykonawców - dokumentacji postępowania znaki towarowe, patenty lub 

pochodzenie to zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. 3.6 

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby Wykonawcy zainteresowani przedmiotowym 

zamówieniem dokonali wizji lokalnej. Termin wizji lokalnej należy ustalić pod nr telefonu 

24/26-78-411 lub 24-26-78-400... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.31.00.00-3, 

45.33.10.00-6. 

 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149837&rok=2016-07-22


2 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 CLIMA HIT Spółka Jawna Kawiecki, Migdalski, ul. Chabrowa 31A, 09-402 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 139040,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 139001,13  

 Oferta z najniższą ceną: 139001,13 / Oferta z najwyższą ceną: 185371,29  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


